

Aanbesteding: Aansprakelijkheidsverzekering Gemeente Peel en Maas
Aanbestedende Dienst: Gemeente Peel en Maas
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
17 Referentie 3

Vraag:

U geeft aan niet in te stemmen met de opname van een clausule inzake een meerjarig contract.

Zoals aangegeven is het niet mogelijk een onopzegbaar contract voor een termijn van 33 maanden aan te bieden.

Wij hebben de clausule iets aangepast. Kunt u hiermee wel akkoord gaan? Clausule meerjarig contract

De verzekering is aangegaan voor 33 maanden.

Zien wij in een verzekeringsjaar een totaal van betaalde en gereserveerde schadelast van meer dan 75% van de door ons verdiende premie?

Dan hebben wij het recht per premievervaldatum de voorwaarden en de premies van de verzekering te wijzigen.

Wij zullen dit uiterlijk 6 maanden voor de premievervaldatum aan u doorgeven.

U kunt de voorgestelde aanpassing binnen 2 maanden na bekendmaking weigeren. Op uw verzoek stoppen wij de overeenkomst per eerstkomende premievervaldatum.

Antwoord:

Ook deze variant is niet acceptabel.

Beantwoord op: 10-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
18 Ref.nr 12 Omstandigheden / uitlooptermijn

Vraag:

De polisvoorwaarden sturen wij u toe via de vraag en antwoord module van Tendered.

Antwoord:

De polisvoorwaarden AVG035 zijn in goede orde ontvangen. op basis hiervan luidt het antwoord op vraag 12 "Omstandigheden/uitlooptermijn" in de 1e NvI als volgt.

Wij gaan niet akkoord met uw voorstel. Het risico dat er kort voor de

einddatum nog een omstandigheid gemeld wordt die vanwege tijdsgebrek niet meer voor einddatum bij de bestaande verzekeraar gemeld kan worden en daardoor in de nieuwe periode van dekking uitgesloten wordt moet worden vermeden. Wij gaan ervan uit dat omstandigheden en aanspraken die binnen 2 weken voor de einddatum van de huidige polis bekend worden tot 2 weken na de ingangsdatum bij de nieuwe verzekeraar gemeld kunnen worden en onder de dekking van de nieuwe in behandeling zullen worden genomen.

Beantwoord op: 10-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

19

Onderwerp:

ref.nr. 10 toezegging en gewekte verwachtingen

Vraag:

Kunt u aangeven waar "MGR" voor staat?

Wij kunnen niet akkoord gaan met een secundaire dekking. Dat is ook niet nodig omdat er al sprake is van dekking.

Wilt u deze eisen laten vervallen?

Antwoord:

U kunt het antwoord op vraag 10 in de eerste NvI negeren. Daar is abusievelijk het antwoord van vraag 11 ingevuld. Het juist antwoord op vraag 10, inzake de toezeggingen/gewekte verwachtingen, dient te zijn. Dat is akkoord.

Beantwoord op: 10-02-2023

Label: Inhoud